

SIFs Formandsmøde 2013

Invitationen til formandsmødet er sendt ud, og i Forretningsudvalget ser vi frem til at uddele 50.000 kr. gennem TUBORGFONDET, samt ikke mindst at skabe en god debat om idrættens fremtid i Fredericia Kommune.

Vi har været så heldige at 8 af Fredericias partier har sagt ja til at deltage, så der vil være rig mulighed for at høre, hvad alle fløje og partier har af visioner og holdninger til idrættens rammer og vilkår.

Emner som vil blive taget op på formandsmødet bliver bl.a. Breddeidrætten i Fredericia, Idrætsforeninger og skoler, Idrætsfaciliteter, Tilskudsordninger og SIFs samarbejde med kommunen.

Så kom ud af klubben og deltag i debatten. **Vi åbner dørene i Fredericia Idrætscenter torsdag d. 7. november 2013 kl. 19.00.**

Vi kan desuden allerede nu afsløre, at der efter mødet vil blive fulgt op på aftenens debat med et særnummer af SIF-Nyt. Her vil vi gennemgå aftenens debat, og desuden kigger vi på SIFs eget bud på idrættens fremtid i Fredericia.

Nyt om Conventus

SIF har i samarbejde med Fredericia Kommune indgået en aftale med administrationsprogrammet Conventus. Denne aftale skulle gerne være med til at gøre det administrativt nemmere for foreningerne bl.a. ved at kommunen og idrætsforeningerne at komme i kontakt med hinanden, og desuden gøre det nemmere for foreningerne at give kommunen besked om ændringer i bestyrelsens sammensætning mv.

Da SIF gerne vil have del i fx kontaktoplysningerne hos foreningerne, men ikke ønsker at besværliggøre foreningernes administrative arbejde yderligere, har vi derfor indgået en aftale med Fredericia Kommune om også at kunne benytte oplysningerne fra den fælles Foreningsportal i Conventus. Derved skal vores medlemsforeninger kun ændre foreningsoplysninger ét sted, så modtager både Kommunen og SIF disse oplysninger.

For at denne aftale kan lade sig gøre i praksis, er det dog nødvendigt, at vores medlemsforeninger giver tilladelse til dette. SIF vil derfor efter vores formandsmøde i starten af november sende en mail med en tilladelsesattest, som vores medlemsforeninger bedes underskrive og sende tilbage (fremgangsmåde vil fremgå af mail).

Vi håber I vil hjælpe os med at gøre det nemmere for jer, når vi skal i kontakt med de rette personer i klubben.

Kontakt

Postadresse

Samvirkende Idrætsklubber Fredericia
Vestre Ringvej 100
7000 Fredericia

Web

www.s-i-f.dk
sif@s-i-f.dk

Formand

Christoffer Riis Svendsen
26 17 17 22
christoffer@s-i-f.dk

Idrætskonsulent

Casper Due Nielsen
61 33 59 95
casper@s-i-f.dk

Indhold:

- SIFs Formandsmøde 2013
- Nyt om Conventus
- Indsatspuljen 'Sundere, gladere og klogere'
- Temaaften med Projekt Fritidspas

Indsatspuljen 'Sundere, gledere og klogere'

Har din forening en god idé, som I kan gennemføre i samarbejde med en anden forening? Så har I nu mulighed for at søge midler via Folkeoplysningsrådets indsatspulje '*Gladere, sundere og klogere*'.

For at søge puljen skal man have et projekt, der involvere mindst to foreninger eller grupper i Fredericia Kommune. Projektet skal desuden have fokus på viden, folkeoplysning og/eller bevægelse for Fredericias borgere. En god idé kunne fx være et projekt, hvor der tænkes i nye måder at kombinerer to foreningers aktiviteter på, så de kan tilbydes til en ny gruppe af mennesker.

Hvis I allerede har en idé, men ikke er helt sikker på, hvordan I skal lave en ansøgning, er I meget velkomne til at kontakte SIFs idrætskonsulent, som gerne komme ud og hjælper jer med råd og vejledning.

Du kan læse mere om puljen, og hvordan du søger den via følgende link (hvis du bliver bedt om et brugernavn eller password, skal du blot trykke 'Annuller' – filen åbnes som en pdf):
http://www.fredericia.dk/Udvalg/Documents/Folkeoplysningsraadet/Gladere_sundere_klogere.pdf

Temaaften med Projekt Fritidspas

I Projekt Fritidspas har interesserede foreninger mulighed for at deltage i et temaforløb med fokus på temaer om, hvordan man inddrager udsatte børn og unge i foreningslivet. Flere gode aftener har allerede været afholdt, og nu lyder et lille opråb til foreningslivet om at komme og deltage i de resterende aftener. **Mandag d. 11. november 2013 kl. 16.30 – 19.45**, vil der være mulighed for at høre om 'Relationstænkning', mens der **mandag d. 2. december 2013 kl. 17.00 – 20.00** vil være afslutningsseminar med flere gode oplæg.

I lighed med tidligere er alle arrangementer *gratis* at deltage i, men kræver tilmelding. Tilmelding foregår til Projektleder Min Hansen på telefon 22 93 54 91, eller mail min.hansen@fredericia.dk.

Til hver aften vil der blive serveret et let måltid mad, kaffe, the m.m.

Har du spørgsmål eller vil du gerne vide mere om temaaftenerne eller Projekt Fritidspas er du velkommen til at kontakte Min for yderligere oplysninger.